

CEED-CCC-LPN-2022-0001 - DETALLE DE ADJUDICACION POR OFERENTE

NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
ABKAVI FOOD, S.R.L.	PLATANO VERDE	UNIDAD	180,000	7.0000		7.0000	1,260,000.0000
							1,260,000.0000
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
AGUA FUENTE DEL MAR, S.R.L.	PASTA DE TOMATE	CAJA 6/1 LATAS 7LB	900	2,029.6600	365.3388	2,394.9988	2,155,498.9200
							2,155,498.9200
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
ALLMAN LEVERANTOR DOMINICANA SRL	BIJA	LIBRAS	3,600	180.0000		180.0000	648,000.0000
							648,000.0000
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
ALMACENES DON LOUIS SRL	TRIGO	SACOS 50 LB	1,000	1,750.0000		1,750.0000	1,750,000.0000
							1,750,000.0000
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
ALMACENISTA INTERNATIONAL DEL CARIBE SRL	CANELA	LIBRAS	3,000	216.0000		216.0000	648,000.0000
							648,000.0000
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
AP TOOLS SRL	AJI CUBANELA	LIBRA	10,000	26.0000		26.0000	260,000.0000
AP TOOLS SRL	AJO EN PASTA	CAJA 4/1 GALON	650	1,850.0000	333.0000	2,183.0000	1,418,950.0000
AP TOOLS SRL	BERENJENA	LIBRAS	19,650	14.0000		14.0000	275,100.0000
AP TOOLS SRL	CEBOLLA	LIBRAS	39,500	37.0000		37.0000	1,461,500.0000
AP TOOLS SRL	MAYONESA	CAJA 4/1 8LIBRA	360	1,376.2712	247.7288	1,624.0000	584,640.0058
AP TOOLS SRL	ÑAME BLANCO	LIBRA	19,000	42.0000		42.0000	798,000.0000
AP TOOLS SRL	PAPA	LIBRA	54,000	22.0000		22.0000	1,188,000.0000
AP TOOLS SRL	PLATANO VERDE	UNIDAD	170,000	7.4000		7.4000	1,258,000.0000
AP TOOLS SRL	SALAMI	LIBRA	15,500	78.0000		78.0000	1,209,000.0000
AP TOOLS SRL	SAZON LIQUIDO	CAJA 4/1 GALON	1,300	550.0000	99.0000	649.0000	843,700.0000
							9,296,890.0058
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
ARBRICA SOLUTIONS SRL	GUINEO VERDE	UNIDAD	140,000	4.8500		4.8500	679,000.0000
							679,000.0000
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
ASTAPOR CATERING, S.R.L.	ACEITE	LATAS 30 LB	11,000	1,933.0400	309.2864	2,242.3264	24,665,590.4000
ASTAPOR CATERING, S.R.L.	AVENA EN HOJUELAS	FARDOS 40/1 FUNDAS 30	2,750	1,260.0000		1,260.0000	3,465,000.0000
							28,130,590.4000
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
BELEZAR COMERCIAL SRL	CILANTRO ANCHO	LIBRA	3,000	47.0000		47.0000	141,000.0000
BELEZAR COMERCIAL SRL	HUEVOS	CARTONES 30/1	6,000	185.0000		185.0000	1,110,000.0000
BELEZAR COMERCIAL SRL	SALSA CHINA	CAJA 4/1 GALON	1,800	545.0000	98.1000	643.1000	1,157,580.0000
							2,408,580.0000
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
BINAX DOMINICANA SRL	AZUCAR	SACO 125 LIBRAS	700	2,880.0000		2,880.0000	2,016,000.0000
							2,016,000.0000
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
CAPEGAR SRL	CARNE DE RES EN BANDAS	LIBRAS	17,500	117.0000		117.0000	2,047,500.0000
CAPEGAR SRL	CARNE MOLIDA	LIBRAS	12,000	94.5000		94.5000	1,134,000.0000
							3,181,500.0000
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
CARIBBEAN FOOD SUPPLY SRL	ARROZ SELECTO GRADO A	SACO 125 LIBRAS	2,400	2,790.0000		2,790.0000	6,696,000.0000
CARIBBEAN FOOD SUPPLY SRL	GUANDULES DE 7 LB	CAJA 6/1	1,000	1,601.6900	288.3042	1,889.9942	1,889,994.2000
							8,585,994.2000
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
CASA PACO SRL	ARENQUE	CAJA 18/1	1400	2,915.0000		2,915.0000	4,081,000.0000
CASA PACO SRL	BACALAO	CAJA 55/1	400	8,100.0000		8,100.0000	3,240,000.0000
CASA PACO SRL	ESPAGUETIS	FARDOS 10LB	1,450	270.0000		270.0000	391,500.0000
							7,712,500.0000
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
CESAR ENMANUEL CASTILLO FELIZ	TRIGO	SACOS 50 LB	1,000	1,750.0000		1,750.0000	1,750,000.0000
							1,750,000.0000

CEED-CCC-LPN-2022-0001 - DETALLE DE ADJUDICACION POR OFERENTE

NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
COMERCIAL CODI SRL	CARNE DE RES EN BANDAS	LIBRAS	17,500	117.0000		117.0000	2,047,500.0000
							2,047,500.0000
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
COMERCIAL CORAZON, S.R.L.	BACALAO	CAJA 55/1	400	8,100.0000		8,100.0000	3,240,000.0000
COMERCIAL CORAZON, S.R.L.	ESPAGUETIS	FARDOS 10LB	1,450	270.0000		270.0000	391,500.0000
COMERCIAL CORAZON, S.R.L.	MANTEQUILLA	CAJA 6/1 5LIBRA	300	1,655.1700	264.8272	1,919.9972	575,999.1600
							4,207,499.1600
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
COMERCIAL EL AGUILON, E.I.R.L	ARROZ SELECTO GRADO A	SACO 125 LIBRAS	2,000	2,820.0000		2,820.0000	5,640,000.0000
COMERCIAL EL AGUILON, E.I.R.L	PLATANO VERDE	UNIDAD	170,000	7.5000		7.5000	1,275,000.0000
COMERCIAL EL AGUILON, E.I.R.L	YAUTIA MORADA	LIBRA	23,000	30.5000		30.5000	701,500.0000
							7,616,500.0000
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
COMERCIAL JUAN MANITO SRL	CARNE MOLIDA	LIBRAS	8,000	97.0000		97.0000	776,000.0000
							776,000.0000
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
COMERCIAL SAINED, SRL	CALDO DE POLLO CAJA 4/1	TARROS 240 TABLETA	1,000	3,600.0000	648.0000	4,248.0000	4,248,000.0000
							4,248,000.0000
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
COMERCIALES HARINES, SRL	AJO EN PASTA	CAJA 4/1 GALON	800	1,822.0339	327.9661	2,150.0000	1,720,000.0016
COMERCIALES HARINES, SRL	HABICHUELAS BLANCAS	SACOS 100 LB	1,000	4,400.0000		4,400.0000	4,400,000.0000
COMERCIALES HARINES, SRL	HABICHUELA PINTA PRODUCCION NAC.	SACOS 100 LB	300	4,700.0000		4,700.0000	1,410,000.0000
							7,530,000.0016
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
COMERCIALIZADORA JIMJO, SRL	CARNE MOLIDA	LIBRAS	8,000	97.0000		97.0000	776,000.0000
							776,000.0000
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
COMERCIALIZADORA LANIPSE, S.R.L.	CARNE DE RES EN BANDAS	LIBRAS	17,500	117.0000		117.0000	2,047,500.0000
							2,047,500.0000
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
COPA AGROINDUSTRIAL, SRL	BATATA	LIBRAS	35,412	14.3500		14.3500	508,162.2000
COPA AGROINDUSTRIAL, SRL	GUINEO VERDE	UNIDAD	150,000	4.2700		4.2700	640,500.0000
COPA AGROINDUSTRIAL, SRL	PAPA	LIBRA	58,000	17.4500		17.4500	1,012,100.0000
COPA AGROINDUSTRIAL, SRL	YUCA	LIBRA	45,000	13.7000		13.7000	616,500.0000
							2,777,262.2000
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
CORE GROUP, SRL	HABICHUELA NEGRA PRODUCCION NAC.	SACO 100 LB	1,000	4,000.0000		4,000.0000	4,000,000.0000
CORE GROUP, SRL	SALSA CHINA	CAJA 4/1 GALON	1,800	506.7800	91.2204	598.0004	1,076,400.7200
CORE GROUP, SRL	SAZON LIQUIDO	CAJA 4/1 GALON	600	586.4500	105.5610	692.0110	415,206.6000
							5,491,607.3200
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
CORPORACION DE SUMINISTROS EMPRESARIALES COMSUME SRL	BERENJENA	LIBRAS	19,650	14.0000		14.0000	275,100.0000
CORPORACION DE SUMINISTROS EMPRESARIALES COMSUME SRL	CARNE DE CERDO EN BANDAS	LIBRAS	85,000	88.5000		88.5000	7,522,500.0000
CORPORACION DE SUMINISTROS EMPRESARIALES COMSUME SRL	MAYONESA	CAJA 4/1 8LIBRA	360	1,376.2712	247.7288	1,624.0000	584,640.0058
CORPORACION DE SUMINISTROS EMPRESARIALES COMSUME SRL	PLATANO VERDE	UNIDAD	170,000	7.5000		7.5000	1,275,000.0000
CORPORACION DE SUMINISTROS EMPRESARIALES COMSUME SRL	SALAMI	LIBRA	14,000	80.0000		80.0000	1,120,000.0000
CORPORACION DE SUMINISTROS EMPRESARIALES COMSUME SRL	SAL	SACO 100 LB	1,500	394.2034	70.9566	465.1600	697,740.0000
CORPORACION DE SUMINISTROS EMPRESARIALES COMSUME SRL	VERDURAS	LIBRA	4,500	43.0000		43.0000	193,500.0000
							11,668,480.0058
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
CORPORACION LEGIS SRL	PLATANO VERDE	UNIDAD	170,000	7.5000		7.5000	1,275,000.0000
							1,275,000.0000

CEED-CCC-LPN-2022-0001 - DETALLE DE ADJUDICACION POR OFERENTE

NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
CUMESA S.R.L	HARINA DE TRIGO	SACOS 100 LIBRAS	300	1,760.0000		1,760.0000	528,000.0000
CUMESA S.R.L	LECHE EN POLVO	CAJAS 6/1 2,200 GR	600	4,190.0000		4,190.0000	2,514,000.0000
							3,042,000.0000
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
DAIFEL MEDINA FELIZ, S.R.L.	ARROZ SELECTO GRADO A	SACO 125 LIBRAS	1,200	2,850.0000		2,850.0000	3,420,000.0000
DAIFEL MEDINA FELIZ, S.R.L.	CARNE DE RES EN BANDAS	LIBRAS	17,500	117.0000		117.0000	2,047,500.0000
DAIFEL MEDINA FELIZ, S.R.L.	HABICHUELA ROJA PRODUCCION NAC.	SACOS 100 LB	320	5,310.0000		5,310.0000	1,699,200.0000
							7,166,700.0000
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
DEALCORP INVESTMENT SRL	GUINEO VERDE	UNIDAD	175,000	4.0000		4.0000	700,000.0000
DEALCORP INVESTMENT SRL	PAPA	LIBRA	54,000	22.0000		22.0000	1,188,000.0000
							1,888,000.0000
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
DERYCLAM, SRL	BACALAO	CAJA 55/1	100	8,100.0000		8,100.0000	810,000.0000
DERYCLAM, SRL	HUEVOS	CARTONES 30/1	2,500	185.0000		185.0000	462,500.0000
DERYCLAM, SRL	PLATANO VERDE	UNIDAD	170,000	7.5000		7.5000	1,275,000.0000
							2,547,500.0000
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
DICARFEMA CONSULTORES Y SERVICIOS SRL	BACALAO	CAJA 55/1	450	8,080.0000		8,080.0000	3,636,000.0000
DICARFEMA CONSULTORES Y SERVICIOS SRL	HUEVOS	CARTONES 30/1	4,000	185.0000		185.0000	740,000.0000
							4,376,000.0000
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
DISTRIBUIDORA FRANCO SUR SRL	PLATANO VERDE	UNIDAD	170,000	7.5000		7.5000	1,275,000.0000
							1,275,000.0000
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
DISUCONST SRL	BERENJENA	LIBRAS	19,650	14.0000		14.0000	275,100.0000
DISUCONST SRL	CARNE DE CERDO EN BANDAS	LIBRAS	80,000	89.0000		89.0000	7,120,000.0000
DISUCONST SRL	MAYONESA	CAJA 4/1 8LIBRA	360	1,376.2712	247.7288	1,624.0000	584,640.0058
DISUCONST SRL	PLATANO VERDE	UNIDAD	170,000	7.5000		7.5000	1,275,000.0000
DISUCONST SRL	SALAMI	LIBRA	14,000	80.0000		80.0000	1,120,000.0000
DISUCONST SRL	VERDURAS	LIBRA	4,500	43.0000		43.0000	193,500.0000
DISUCONST SRL	VINAGRE	CAJA 4/1 GALON	2,500	510.0000	91.8000	601.8000	1,504,500.0000
DISUCONST SRL	ZANAHORIA	LIBRA	40,000	17.6000		17.6000	704,000.0000
							12,776,740.0058
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
EL ABASTO ABREU SRL	GUANDULES DE 7 LB	CAJA 6/1	1,000	1,601.6864	288.3036	1,889.9900	1,889,989.9520
EL ABASTO ABREU SRL	HUEVOS	CARTONES 30/1	5,800	185.0000		185.0000	1,073,000.0000
							2,962,989.9520
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
EMPRESAS INTEGRADAS, SAS	HARINA DE MAIZ	FARDO 50/1	1,000	855.0000		855.0000	855,000.0000
							855,000.0000
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
ESTRELLA ROJA SRL	LECHE EN POLVO	CAJAS 6/1 2,200 GR	600	4,189.5000		4,189.5000	2,513,700.0000
							2,513,700.0000
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
FACTORIA DE ARROZ LUIS MARTINEZ SRL	ARROZ SELECTO GRADO A	SACO 125 LIBRAS	1,500	2,840.0000		2,840.0000	4,260,000.0000
							4,260,000.0000
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
FERDWIN COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS SRL	BACALAO	CAJA 55/1	450	8,080.0000		8,080.0000	3,636,000.0000
FERDWIN COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS SRL	CALDO DE POLLO CAJA 4/1	TARROS 240 TABLETA	500	3,600.0000	648.0000	4,248.0000	2,124,000.0000
FERDWIN COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS SRL	PLATANO VERDE	UNIDAD	170,000	7.5000		7.5000	1,275,000.0000
FERDWIN COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS SRL	VINAGRE	CAJA 4/1 GALON	1,000	512.0000	92.1600	604.1600	604,160.0000
							7,639,160.0000

CEED-CCC-LPN-2022-0001 - DETALLE DE ADJUDICACION POR OFERENTE

NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
FOOD TRUCK DOMINICANA-VIMICA, SRL	CLAVO DULCE	LIBRAS	500	314.9900		314.9900	157,495.0000
FOOD TRUCK DOMINICANA-VIMICA, SRL	MALAGUETA	LIBRAS	1,500	225.0000		225.0000	337,500.0000
							494,995.0000
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
FRADICA SUPLIDORA DE ALIMENTOS SRL	CALDO DE POLLO CAJA 4/1	TARROS 240 TABLETA	500	3,600.0000	648.0000	4,248.0000	2,124,000.0000
FRADICA SUPLIDORA DE ALIMENTOS SRL	PLATANO VERDE	UNIDAD	170,000	7.5000		7.5000	1,275,000.0000
							3,399,000.0000
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
GRUPO FERNAPI,SRL.	BACALAO	CAJA 55/1	400	8,100.0000		8,100.0000	3,240,000.0000
							3,240,000.0000
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
GRUPO GUILLEN FRIAS SRL	AJI GUSTOSO	LIBRA	1,000	70.0000		70.0000	70,000.0000
GRUPO GUILLEN FRIAS SRL	ÑAME BLANCO	LIBRA	21,000	38.0000		38.0000	798,000.0000
							868,000.0000
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
GRUPO MACCABI, SRL	ESPAGUETIS	FARDOS 10LB	1,450	270.0000		270.0000	391,500.0000
GRUPO MACCABI, SRL	LECHE EN POLVO	CAJAS 6/1 2,200 GR	600	4,189.5000		4,189.5000	2,513,700.0000
							2,905,200.0000
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
GRUPO MOA, S.R.L.	HABICHUELA PINTA PRODUCCION NAC.	SACOS 100 LB	500	4,500.0000		4,500.0000	2,250,000.0000
GRUPO MOA, S.R.L.	MANTEQUILLA	CAJA 6/1 5LIBRA	500	1,543.9655	247.0345	1,791.0000	895,499.9900
							3,145,499.9900
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
GRUPO SUPERALBA, S.R.L.	CARNE DE POLLO	LIBRAS	250,000	69.0000		69.0000	17,250,000.0000
							17,250,000.0000
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
GRUPO VARZALEZ INDUSTRIAL, SRL	BATATA	LIBRAS	33,000	14.5000		14.5000	478,500.0000
GRUPO VARZALEZ INDUSTRIAL, SRL	BERENJENA	LIBRAS	20,100	13.7000		13.7000	275,370.0000
GRUPO VARZALEZ INDUSTRIAL, SRL	GUINEO VERDE	UNIDAD	150,000	4.2500		4.2500	637,500.0000
GRUPO VARZALEZ INDUSTRIAL, SRL	ÑAME BLANCO	LIBRA	22,000	36.5000		36.5000	803,000.0000
GRUPO VARZALEZ INDUSTRIAL, SRL	TAYOTA	LIBRAS	40,000	12.8000		12.8000	512,000.0000
							2,706,370.0000
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
GRUPO VEROQUE SRL	APIO	LIBRA	10,800	36.0000		36.0000	388,800.0000
GRUPO VEROQUE SRL	BATATA	LIBRAS	33,000	14.4500		14.4500	476,850.0000
GRUPO VEROQUE SRL	GUINEO VERDE	UNIDAD	150,000	4.1800		4.1800	627,000.0000
GRUPO VEROQUE SRL	VERDURAS	LIBRA	4,500	42.5000		42.5000	191,250.0000
GRUPO VEROQUE SRL	YAUTIA MORADA		21,000	31.0500		31.0500	652,050.0000
GRUPO VEROQUE SRL	ZANAHORIA	LIBRA	34,000	18.7000		18.7000	635,800.0000
							2,971,750.0000
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
HOSKING SERVICIOS MULTIPLES, SRL	ESPAGUETIS	FARDOS 10LB	1,450	270.0000		270.0000	391,500.0000
HOSKING SERVICIOS MULTIPLES, SRL	HUEVOS	CARTONES 30/1	5,800	185.0000		185.0000	1,073,000.0000
HOSKING SERVICIOS MULTIPLES, SRL	SAL	SACO 100 LB	1,500	419.6000	75.5280	495.1280	742,692.0000
							2,207,192.0000
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
IMPORTADORA NACIONAL DE COMESTIBLE SRL	ARENQUE	CAJA 18/1	2,000	2,650.0000		2,650.0000	5,300,000.0000
IMPORTADORA NACIONAL DE COMESTIBLE SRL	AVENA EN HOJUELAS	FARDOS 40/1 FUNDAS 30	2,000	1,260.0000		1,260.0000	2,520,000.0000
IMPORTADORA NACIONAL DE COMESTIBLE SRL	GUANDULES DE 7 LB	CAJA 6/1	1,000	1,601.6900	288.3042	1,889.9942	1,889,994.2000
							9,709,994.2000

CEED-CCC-LPN-2022-0001 - DETALLE DE ADJUDICACION POR OFERENTE

NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
INMOBIAD SRL	ESPAGUETIS	FARDOS 10LB	1,450	270.0000		270.0000	391,500.0000
							391,500.0000
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
INVERSIONES & SOLUCIONES E&N SRL	BACALAO	CAJA 55/1	400	8,100.0000		8,100.0000	3,240,000.0000
INVERSIONES & SOLUCIONES E&N SRL	ESPAGUETIS	FARDOS 10LB	1,450	270.0000		270.0000	391,500.0000
							3,631,500.0000
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
INVERSIONES ALMENA DORADA SRL	AVENA EN HOJUELAS	FARDOS 40/1 FUNDAS 30	2,750	1,260.0000		1,260.0000	3,465,000.0000
							3,465,000.0000
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
INVERSIONES DLP SRL	AJI CUBANELA	LIBRA	13,400	21.6000		21.6000	289,440.0000
INVERSIONES DLP SRL	AJI GUSTOSO	LIBRA	1,436	55.0000		55.0000	78,980.0000
INVERSIONES DLP SRL	BATATA	LIBRAS	33,000	14.4000		14.4000	475,200.0000
INVERSIONES DLP SRL	CARNE DE CERDO EN BANDAS	LIBRAS	105,000	78.0000		78.0000	8,190,000.0000
INVERSIONES DLP SRL	CILANTRO ANCHO	LIBRA	6,000	36.0000		36.0000	216,000.0000
INVERSIONES DLP SRL	GUINEO VERDE	UNIDAD	175,000	4.0000		4.0000	700,000.0000
INVERSIONES DLP SRL	HUEVOS	CARTONES 30/1	7,000	180.0000		180.0000	1,260,000.0000
INVERSIONES DLP SRL	OREGANO MOLIDO	LIBRA	3,000	111.5000		111.5000	334,500.0000
INVERSIONES DLP SRL	SARDINA EN SALSA DE TOMATE	CAJA 24/1 15ONZ	2,000	1,410.0000		1,410.0000	2,820,000.0000
INVERSIONES DLP SRL	TAYOTA	LIBRAS	52,800	11.9800		11.9800	632,544.0000
INVERSIONES DLP SRL	TRIGO	SACOS 50 LB	1,000	1,699.2000		1,699.2000	1,699,200.0000
INVERSIONES DLP SRL	YUCA	LIBRA	45,000	13.8000		13.8000	621,000.0000
							17,316,864.0000
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
INVERSIONES EROSKI, SRL	ARROZ SELECTO GRADO A	SACO 125 LIBRAS	2,000	2,825.0000		2,825.0000	5,650,000.0000
INVERSIONES EROSKI, SRL	BERENJENA	LIBRAS	19,650	14.0000		14.0000	275,100.0000
INVERSIONES EROSKI, SRL	YAUTIA MORADA	LIBRA	23,000	30.5000		30.5000	701,500.0000
							6,626,600.0000
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
INVERSIONES GUAYACAN SRL	BERENJENA	LIBRAS	19,650	14.0000		14.0000	275,100.0000
INVERSIONES GUAYACAN SRL	PLATANO VERDE	UNIDAD	170,000	7.4000		7.4000	1,258,000.0000
INVERSIONES GUAYACAN SRL	SALAMI	LIBRA	14,000	80.0000		80.0000	1,120,000.0000
INVERSIONES GUAYACAN SRL	SAZON LIQUIDO	CAJA 4/1 GALON	500	590.0000	106.2000	696.2000	348,100.0000
INVERSIONES GUAYACAN SRL	VERDURAS	LIBRA	4,500	43.0000		43.0000	193,500.0000
							3,194,700.0000
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
INVERSIONES QTEK,SRL	AZUCAR	SACO 125 LIBRAS	700	2,880.0016		2,880.0016	2,016,001.1200
INVERSIONES QTEK,SRL	HABICHUELA ROJA PRODUCCION NAC.	SACOS 100 LB	320	5,310.0000		5,310.0000	1,699,200.0000
INVERSIONES QTEK,SRL	HARINA DE TRIGO	SACOS 100 LIBRAS	800	1,950.0000		1,950.0000	1,560,000.0000
INVERSIONES QTEK,SRL	LECHE EN POLVO	CAJAS 6/1 2,200 GR	600	4,189.5000		4,189.5000	2,513,700.0000
							7,788,901.1200
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
INVERSIONES XAPREN SRL	HABICHUELA ROJA PRODUCCION NAC.	SACOS 100 LB	320	5,310.0000		5,310.0000	1,699,200.0000
							1,699,200.0000
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
INVERSIONES XIVISTE SRL	PAN SOBAO	UNIDAD	138,400	4.5000		4.5000	622,800.0000
							622,800.0000
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
KRAKOW QUALITY MULTI SERVICES,SRL	AZUCAR	SACO 125 LIBRAS	700	2,880.0000		2,880.0000	2,016,000.0000
							2,016,000.0000
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
KUHATI SRL	CARNE MOLIDA	LIBRAS	12,000	94.5000		94.5000	1,134,000.0000
							1,134,000.0000
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
M&CRD, SRL	AZUCAR	SACO 125 LIBRAS	700	2,880.0000		2,880.0000	2,016,000.0000
							2,016,000.0000

CEED-CCC-LPN-2022-0001 - DETALLE DE ADJUDICACION POR OFERENTE

NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
MAJERO COMERCIAL SRL	AJO EN PASTA	CAJA 4/1 GALON	800	1,822.0339	327.9661	2,150.0000	1,720,000.0016
MAJERO COMERCIAL SRL	HABICHUELAS BLANCAS	SACOS 100 LB	600	4,450.0000		4,450.0000	2,670,000.0000
MAJERO COMERCIAL SRL	MANTEQUILLA	CAJA 6/1 5LIBRA	400	1,628.0000	260.4800	1,888.4800	755,392.0000
							5,145,392.0016
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
MARENAS SRL	AZUCAR	SACO 125 LIBRAS	700	2,880.0016		2,880.0016	2,016,001.1200
MARENAS SRL	CODITOS	FARDOS 10LB	12,000	255.0000		255.0000	3,060,000.0000
MARENAS SRL	ESPAGUETIS	FARDOS 10LB	1,850	255.0000		255.0000	471,750.0000
MARENAS SRL	FIDEOS	FARDOS 10LB	6,000	255.0000		255.0000	1,530,000.0000
MARENAS SRL	HABICHUELA ROJA PRODUCCION NAC.	SACOS 100 LB	320	5,310.0000		5,310.0000	1,699,200.0000
MARENAS SRL	HARINA DE TRIGO	SACOS 100 LIBRAS	1,100	1,700.0000		1,700.0000	1,870,000.0000
MARENAS SRL	MAIZ DULCE	LIBRAS	3,000	1,143.9982		1,143.9982	3,431,994.6000
MARENAS SRL	SARDINA EN SALSA DE TOMATE	CAJA 24/1 15ONZ	3,400	1,380.0000		1,380.0000	4,692,000.0000
							18,770,945.7200
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
MAXAR INTERCARIBE SRL	GUANDULES DE 7 LB	CAJA 6/1	2,000	1,500.0000	270.0000	1,770.0000	3,540,000.0000
MAXAR INTERCARIBE SRL	GUINEO VERDE	UNIDAD	140,000	4.7500		4.7500	665,000.0000
MAXAR INTERCARIBE SRL	PAN SOBAO	UNIDAD	110,000	4.7000		4.7000	517,000.0000
MAXAR INTERCARIBE SRL	SALAMI	LIBRA	15,000	79.0000		79.0000	1,185,000.0000
MAXAR INTERCARIBE SRL	YUCA	LIBRA	54,000	13.2500		13.2500	715,500.0000
							6,622,500.0000
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
MIRIAN PATRIA CUEVAS FELIZ	CANELA	LIBRAS	3,000	216.0000		216.0000	648,000.0000
							648,000.0000
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
MULTISERVICIOS OCNAB SRL	HARINA DE MAIZ	FARDO 50/1	1,000	855.0000		855.0000	855,000.0000
							855,000.0000
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
NEOAGRO SRL	HARINA DE MAIZ	FARDO 50/1	1,000	855.0000		855.0000	855,000.0000
							855,000.0000
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
NORTFIELD SRL	BACALAO	CAJA 55/1	100	8,100.0000		8,100.0000	810,000.0000
NORTFIELD SRL	HUEVOS	CARTONES 30/1	2,500	185.0000		185.0000	462,500.0000
							1,272,500.0000
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
NURKS SRL	CLAVO DULCE	LIBRAS	500	314.9900		314.9900	157,495.0000
NURKS SRL	MALAGUETA	LIBRAS	500	225.0000		225.0000	112,500.0000
							269,995.0000
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
PADMASANA SRL	HABICHUELA NEGRA PRODUCCION NAC.	SACO 100 LB	800	4,174.0000		4,174.0000	3,339,200.0000
							3,339,200.0000
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
PLIX GROUP SRL	BACALAO	CAJA 55/1	100	8,100.0000		8,100.0000	810,000.0000
							810,000.0000
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
PROCESADORA DE ALIMENTOS VANAHI SRL	COCOA	CAJAS 25/1	1,800	2,521.5517	403.4483	2,925.0000	5,264,999.9496
							5,264,999.9496
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
PROCESADORA DE ARROZ LUIGGI SRL	ARROZ SELECTO GRADO A	SACO 125 LIBRAS	2,300	2,800.0000		2,800.0000	6,440,000.0000
							6,440,000.0000
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
PROMODA SRL	ACEITE	LATAS 30 LB	3,000	1,939.6552	310.3448	2,250.0000	6,750,000.0960
PROMODA SRL	ARENQUE	CAJA 18/1	1,000	2,575.0000		2,575.0000	2,575,000.0000
PROMODA SRL	CARNE DE POLLO	LIBRA	50,000	70.0000		70.0000	3,500,000.0000
PROMODA SRL	PASTA DE TOMATE	CAJA 6/1 LATAS 7LB	1,040	1,933.8983	348.1017	2,282.0000	2,373,279.9938
PROMODA SRL	SALAMI	LIBRA	15,500	78.0000		78.0000	1,209,000.0000
							16,407,280.0898

CEED-CCC-LPN-2022-0001 - DETALLE DE ADJUDICACION POR OFERENTE

NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
PROVILUZ SRL	ESPAGUETIS	FARDOS 10LB	1,450	270.0000		270.0000	391,500.0000
PROVILUZ SRL	LECHE EN POLVO	CAJAS 6/1 2,200 GR	600	4,189.5000		4,189.5000	2,513,700.0000
							2,905,200.0000
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
ROADMAN GROUP SRL	CLAVO DULCE	LIBRAS	500	314.9900		314.9900	157,495.0000
ROADMAN GROUP SRL	MALAGUETA	LIBRAS	500	225.0000		225.0000	112,500.0000
							269,995.0000
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
RODRIGONZA SRL	ACEITE	LATAS 30 LB	2,000	1,964.6466	314.3435	2,278.9901	4,557,980.1120
RODRIGONZA SRL	ARENQUE	CAJA 18/1	1,000	2,575.0000		2,575.0000	2,575,000.0000
RODRIGONZA SRL	BACALAO	CAJA 55/1	400	8,100.0000		8,100.0000	3,240,000.0000
RODRIGONZA SRL	CARNE DE POLLO	LIBRA	50,000	70.0000		70.0000	3,500,000.0000
RODRIGONZA SRL	CILANTRO ANCHO	LIBRA	5,000	40.0000		40.0000	200,000.0000
RODRIGONZA SRL	GUINEO VERDE	UNIDAD	140,000	4.7000		4.7000	658,000.0000
RODRIGONZA SRL	OREGANO MOLIDO	LIBRA	3,000	114.0000		114.0000	342,000.0000
RODRIGONZA SRL	PASTA DE TOMATE	CAJA 6/1 LATAS 7LB	700	2,033.8898	366.1002	2,399.9900	1,679,992.9748
RODRIGONZA SRL	PIMIENTA MOLIDA	LIBRAS	3,000	214.0000		214.0000	642,000.0000
RODRIGONZA SRL	SALAMI	LIBRA	17,000	73.0000		73.0000	1,241,000.0000
							18,635,973.0868
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
SAHA COMPANY SRL	AJO EN PASTA	CAJA 4/1 GALON	700	1,835.0000	330.3000	2,165.3000	1,515,710.0000
SAHA COMPANY SRL	BERENJENA	LIBRAS	19,650	14.0000		14.0000	275,100.0000
SAHA COMPANY SRL	MAYONESA	CAJA 4/1 8LIBRA	360	1,376.2712	247.7288	1,624.0000	584,640.0058
SAHA COMPANY SRL	ÑAME BLANCO	LIBRA	20,000	41.0000		41.0000	820,000.0000
SAHA COMPANY SRL	PLATANO VERDE	UNIDAD	170,000	7.5000		7.5000	1,275,000.0000
SAHA COMPANY SRL	SALAMI	LIBRA	15,000	79.0000		79.0000	1,185,000.0000
SAHA COMPANY SRL	SAZON LIQUIDO	CAJA 4/1 GALON	700	585.0000	105.3000	690.3000	483,210.0000
SAHA COMPANY SRL	TAYOTA	LIBRAS	48,500	12.7500		12.7500	618,375.0000
SAHA COMPANY SRL	VINAGRE	CAJA 4/1 GALON	2,500	510.0000	91.8000	601.8000	1,504,500.0000
SAHA COMPANY SRL	YAUTIA MORADA	LIBRA	26,500	30.0000		30.0000	795,000.0000
SAHA COMPANY SRL	ZANAHORIA	LIBRA	40,000	17.2500		17.2500	690,000.0000
							9,746,535.0058
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
SFL HELP SRL	LECHE EN POLVO	CAJAS 6/1 2,200 GR	600	4,189.5000		4,189.5000	2,513,700.0000
SFL HELP SRL	SAL	SACO 100 LB	1,500	419.6000	75.5280	495.1280	742,692.0000
							3,256,392.0000
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
SUPLIDORA DE PRODUCTOS AGRICOLAS, SUPRODA, S.R.L.	CEBOLLA	LIBRAS	41,000	36.6500		36.6500	1,502,650.0000
SUPLIDORA DE PRODUCTOS AGRICOLAS, SUPRODA, S.R.L.	CILANTRO ANCHO	LIBRA	4,000	42.6000		42.6000	170,400.0000
SUPLIDORA DE PRODUCTOS AGRICOLAS, SUPRODA, S.R.L.	GUINEO VERDE	UNIDAD	140,000	4.8500		4.8500	679,000.0000
SUPLIDORA DE PRODUCTOS AGRICOLAS, SUPRODA, S.R.L.	ÑAME BLANCO	LIBRA	19,000	42.6000		42.6000	809,400.0000
							3,161,450.0000
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
SUPLIDORA DRARLY SRL	CALDO DE POLLO CAJA 4/1	TARROS 240 TABLETA	1,000	3,600.0000	648.0000	4,248.0000	4,248,000.0000
							4,248,000.0000
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
SUPLIDORA NICARTOM	GUINEO VERDE	UNIDAD	140,000	4.9400		4.9400	691,600.0000
SUPLIDORA NICARTOM	PLATANO VERDE	UNIDAD	180,000	6.9400		6.9400	1,249,200.0000
SUPLIDORA NICARTOM	TAYOTA	LIBRAS	55,000	10.9400		10.9400	601,700.0000
							2,542,500.0000
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
SUPPLY MARKET HTC SRL	AJO EN PASTA	CAJA 4/1 GALON	650	1,850.0000	333.0000	2,183.0000	1,418,950.0000
SUPPLY MARKET HTC SRL	CARNE DE CERDO EN BANDAS	LIBRAS	80,000	89.0000		89.0000	7,120,000.0000
SUPPLY MARKET HTC SRL	CEBOLLA	LIBRAS	39,500	37.0000		37.0000	1,461,500.0000
SUPPLY MARKET HTC SRL	MAYONESA	CAJA 4/1 8LIBRA	360	1,376.2712	247.7288	1,624.0000	584,640.0058
SUPPLY MARKET HTC SRL	ÑAME BLANCO	LIBRA	19,000	42.5000		42.5000	807,500.0000
SUPPLY MARKET HTC SRL	PAPA	LIBRA	56,000	21.0000		21.0000	1,176,000.0000
SUPPLY MARKET HTC SRL	PLATANO VERDE	UNIDAD	170,000	7.5000		7.5000	1,275,000.0000
SUPPLY MARKET HTC SRL	SAZON LIQUIDO	CAJA 4/1 GALON	500	590.0000	106.2000	696.2000	348,100.0000
SUPPLY MARKET HTC SRL	TAYOTA	LIBRAS	48,500	12.7500		12.7500	618,375.0000
SUPPLY MARKET HTC SRL	YAUTIA MORADA	LIBRA	26,500	30.0000		30.0000	795,000.0000
							15,605,065.0058

CEED-CCC-LPN-2022-0001 - DETALLE DE ADJUDICACION POR OFERENTE

NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
TINGLEY BUSINESS SRL	AZUCAR	SACO 125 LIBRAS	700	2,880.0016		2,880.0016	2,016,001.1200
TINGLEY BUSINESS SRL	HABICHUELA ROJA PRODUCCION NAC.	SACOS 100 LB	320	5,310.0000		5,310.0000	1,699,200.0000
TINGLEY BUSINESS SRL	HARINA DE TRIGO	SACOS 100 LIBRAS	800	1,950.0000		1,950.0000	1,560,000.0000
TINGLEY BUSINESS SRL	LECHE EN POLVO	CAJAS 6/1 2,200 GR	600	4,189.5000		4,189.5000	2,513,700.0000
							7,788,901.1200
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
V H OFFICE SUPPLY SRL	GUANDULES DE 7 LB	CAJA 6/1	1,000	1,601.6900	288.3042	1,889.9942	1,889,994.2000
							1,889,994.2000
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
VERAS AGRAMONTE SRL	BACALAO	CAJA 55/1	400	8,100.0000		8,100.0000	3,240,000.0000
							3,240,000.0000
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. RDS	ITBIS	P.U. FINAL RDS	VALOR RDS
YAGMIVI ALIMENTOS Y BEBIDAS SRL	SAL	SACO 100 LB	1,500	419.6000	75.5280	495.1280	742,692.0000
							742,692.0000